类别标记：B
中国共产党慈溪市委员会党校

慈委校建〔2021〕1号               签发人：胡文杰
对市十七届人大五次会议第214号建议的答复
许映君代表：

您在市十七届人大五次会议期间提出的《关于市委党校迁建的建议》（第214号）已收悉。首先感谢您对党校事业的关心，对您提到的关于党校选址迁建的必要性理由表示同意。经前期调研协调，结合市自然资源和规划局协办意见，现就相关建议答复如下：
市委党校现校址已经纳入新城河区块开发建设计划.去年下半年开始，市委党校就迁建问题与市发改局、市自然资源和规划局、市新城河指挥部、宁大科技学院等相关单位积极沟通，并实地踏勘调研相关地块，在此基础上形成《市委党校迁建选址报告》。《选址报告》明确了“区位适中、交通便利、资源共享、适度超前、可行性优先”等几条基本原则，并对科教园区区块、高铁新城区块、物流园区区块和横河梅园区块等4个备选校址作了可行性分析，于2021年5月提交市委市政府相关领导决策。

下一步，市委党校将根据市委市政府决策意见，落实好选址落地的相关工作，就党校的功能定位进行调研，做好设计建设的相关前期准备。

中共慈溪市委党校

2021年6月30日

抄　 送：市人大代表工委，市政府办公室，市自然资源和规划局，古塘街道人大工委。
联 系 人： 王旻旻
　  联系电话：0574-63839755
1